terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RESUMO DE CONTRATO 100/2019

P.P. Nº 013/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA/BA. Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento futuro e eventual de urnas funerárias com
translado para atendimento a munícipes em vulnerabilidade social para atender às
necessidades de Assistência Social deste Município; EMP. CONTRATADA: K. S.
SANTOS - ME, Inscrito no CNPJ sob nº 09.427.780/0001-25, Contrato nº 100/2019; Vlr.
R$ 79.999,80; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos
oriundos do Município de Terra Nova/BA. Data Ass. 20/05/2019; Vig. Até. 20/05/2020 –
Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
15764F75B21F92CA219A9385614765A0

		2019-05-21T16:07:24-0300